A,
!

X

   - PÓRGAO GERENCIADOR Ecoporanga-zs

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06912018

Pregão Presencial Nº.: 000008l2018lPMEIES. SRP
PROCESSO(S): 7001/2017

VALIDADE: 12 (doze) meses. De: 19/06/2018 a 19/06/2019

Aos 19 (dezenove) dias do mês de Junho do ano de 2018, foi expedida & pre-
sente Ata de Registro de Preços do processo de Pregão Presencial SRP nº
000008/2018/PME/ES, de acordo com o disposto no artigo 15º da Lei Fede-
ral nº 8.666/93 e suas alterações e Decreto Municipal 5.213/2014, que, con-
juntamente com as cpndições & seguir estipuladas, regem o relacionamento
obrigacional entre o Orgão Gerenciador e o Detentor da Ata:

Consideram-se, REGISTRADOS os preços em favor da empresa abaixo qualificada, bem como seu re-
presentante legal, doravante denominada DETENTORA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, de acor—
do com a classificação por ela alcançada, observadas as condições do Edital que integra este instru-
mento de registro e aquelas enunciadas nas cláusulas que se seguem:

-DADOS DA EMPRESA:
RAZÃO SOCIAL: [GLOBALPAPÉ/S ESUPRIMENTOS LTDA | CNPJ: |11.845.477/0001-94
ENDEREÇO COMPLETO: [ Rua Cassiano Castelo, 144 — Centro — Colatina-ES — CEP: 29.700-060
E-MAIL: Jg.papeis©hotmai/.com

TELEFONE: ((27) 3721-0093 /FAx:[ [CELULARt /
RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA ATA/CONTRATO:
NOME: iLEANDRO MACHADO DIAS ]CPF: |102.205.117-21 |RG:|1962177ISSP-ES
 ENDEREÇO COMPLETO: | Rua Xenócrates Calmon, 91, NS. Aparecida — Colatina-ES — CEP: 29703-605
[ELEEQNE/E-MAIL: ( (27) 3721-0093 e (27) 99974-7768 — E-mail: g.papeis©hotmail.com
1. DO OBJETO

1.1. O presente instrumento tem como objeto o "AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLAR, PARE-
LARIA E MATERIAL DE EXPEDIENTE", conforme especificações no TERMO DE REFEREN-
CIA do edital nº 000008/2018/PME/ES.

1.1.1. Esta Ata não obriga o Município de Ecoporanga/ES & firmar contratação com o fornecedor cujo
preço tenha sido registrado, podendo ocorrer licitação específica para aquisição do objeto des-
ta Ata, observada a legislação pertinente, sendo assegurada preferência do fornecimento ao
detentor do registro, em igualdade de condições.

2. DOS PRODUTOS E DOS PEDIDOS

2.1. De acordo com a classificação, registra—se os preços em favor da empresa, conforme contido
na tabela abaixo. Tabela de Itens:

: EEMT VDÓDV. "ªw W Hrrúh—BéúsêiàI—ÇÃÍ "_ END? QDT. VLR UNIT. ] VLR.TOTAL ]
 22 “0700287478'TECIDQMBFÃIM'BRANCO0,807cM—LÃÉGVÚFâMsoº/à/ M ª 400 R$17,80/ R$7.120,0â*ALGODAO, 20% POLIESTER)—CATARINENSE » ' f ª

. ,, — ” ,, — ,, , .,! ”“m“—,», & ' v._Á_— __ 4,,27 “00017210 PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE FINA/ UNT 100 R$ 21,75 R$ 2.175,00“
; *,ELÉTR/CA BIVOLT 10 W para cola fina 5/16 gatilho/ | &

Rua Suelon Dias Mendonça, nº. 20 « Centro — Ecoporanga — ES TeIe/fax: 27-3755-2905 - E-mail: orgaogerenciadongmmW Página 1 de 5

M

7770713949, GERENCIADOR ªªºªºfªªªª'ªª

atenêrãoflfltí240v (âjust-eía-ut001ático) bAotão liga-desliga
] 3 gatilho longo resistência de pet para bastão de cola fino
/ cabo d e força de 60 cm à 1 mt garantia de 1 ano para

/

defeito de fabricação. CLASSE

00022715 ] PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE C/ UN 150 R$ 32,40 R$ 4.860,00
%GATILHO TENSÃO 110-240 V (ajuste automático)
Temperatura de trabalho 200*c potência de 40w botão
, liga desliga gatilho longo resistência de ptc para bastão
! de cola grossa: 11-12mm cabo de força de 600m à lmt

, garantia de 1 ano para defeito de fabricação. CLASSE

“28

31 00029636 / BALDINHO DE PRAIA EM PLÁSTICO SUPER UN 1500 R$ 15,87 R$ 23.805,00
, /RESISTENTE ACONDICIONADO EM SACO

/PLAST|CO C/ MARCA DO FABRICANTE certificação
; pelo inmetro contendo: 01 balde, 01 pá, 01 garfo e 01
* peneira. MINITOYS

, 35 / 00029639 Í BAMBOLE DE PLÁSTICO RESISTENTE E COLORIDO UN 150 R$ 5,94 R$ 891.00
ªtamanhos aproximados: diâmetro 63 cm; espessura: 2
1 cm. conforme norma nbr 11786. MINITOYS

<, ,,. j , , __,Ív._7 __ _

ªôz "7300017216/CANETA HIDROGRAFICA TP PINCEL 850 C/12 cx 3000 R$25.85 R$77.550,00' ECORES PONTA 5,9 MM, GRANDE reservatorio de tinta
* , ” ,6,5 mm x70mm atoxico.LEO LEO
/

       Valor Total .............R$ 116.401,00 (cento e dezesseis mil quatrocentos e um reais)

2.2. O(s) Órgão(s) participantes efetuarão seus pedidos à Detentora da Ata de Registro de Preços!
Contrato, pelo Setor de Almoxarifado, mediante o envio da Nota de Empenho e autorização de
compra, indicando a dotação orçamentária por onde correrá & despesa. O envio poderá ser fei-
to por e-mail, ou por outro meio disponibilizado pela Detentora, cujo comprovante de recebi-
mento fará provas junto ao pedido.

2.3. A Contratada fornecerá os produtos ao Órgão(s) participantes, no ato da solicitação, mediante
requisição onde será anotado & quantidade, preço, entre outas informações que julgar neces-
sárias.

2.4. Os produtos serão fornecidos de acordo com a necessidade do Órgão Requerente, conforme
consta no TERMO DE REFERENCIA deste Edital, durante o prazo de vigência da Ata de Re-
gistro de Preços.

2.5. A entrega (fornecimento) será imediata ou em até 10 (dez) dias corridos, podendo considerar
descumprimento contratual a eventual recusa de produtos.

2.6. Os pedidos deverão ser entregues na totalidade solicitada sob pena de descumprimento con-
tratual.

2.7. Não será admitido critérios de faturamento mínimo para entrega de produtos ao Município de
Ecoporanga/ES.

2.8. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados pela Ata de Registro de Preços, inclusi-
ve o acréscimo de que trata o % lº do art. 65 da Lei nº 8.666, de 1993.

3. DOS PREÇOS REGISTRADOS

3.1. Os preços registrados são aqueles contidos na nesta Ata de Registro de Preços, conforme fo-
ram adjudicados em favor da empresa licitante.

 Rua Sue/on Dias Mendonça, nª. 20 — Centro — Ecoporanga - ES TeIeI/ax: 27-3755—2905 - E-mail: ofgaogerenciadorâgmmgaggggªí Pági a 2 de 5

&